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Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso 
 
Esittely Seurakuntayhtymän lakiasiain päällikön virka tulee avoimeksi 

1.9.2023 alkaen.  
 
 Yhteisten tehtävien johtosäännön mukaan lakipalvelujen 

vastuualueet ovat: 
 

- asiantuntija-avun antaminen oikeudellisten palvelujen 
hoitamisessa 

- hankintojen ja kilpailutusten asiantuntijapalvelut ja vakuutukset 
- yhteisen kirkkoneuvoston ja yhteisen kirkkovaltuuston kokousten 

tekninen valmistelu sekä päätösten tiedoksi saattaminen. 
 
 Johtosäännön mukaan lakiasiain päälliköllä tulee olla oikeustieteen 

ylempi korkeakoulututkinto sekä hyvä perehtyneisyys tehtäväalaan. 
Lakiasiain päälliköltä edellytetään erinomaista kirjallista ja suullista 
suomen kielen taitoa sekä tyydyttävää kirjallista ja suullista ruotsin 
kielen taitoa. Lakiasiain päällikön esihenkilönä toimii hallinto- ja 
talousjohtaja. Lakiasiain päällikön tehtävänä on:  

 
- Toimia seurakuntayhtymän oikeudellisena asiantuntijana ja 

vastata oikeudellisten palvelujen kehittämisestä ja niiden 
koordinoinnista. 

- Toimia hallinnollisten prosessien oikeudellisena asiantuntijana. 
- Edustaa seurakuntayhtymää palkka- ja 

työehtosopimusneuvotteluissa yhdessä hallinto- ja talousjohtajan 
sekä henkilöstöpäällikön kanssa.  

- Toimia sopimuksiin, vakuutuksiin, hankintoihin sekä työ- ja 
virkamiesoikeuteen liittyvien asioiden oikeudellisena 
asiantuntijana. 

 
 Lakiasiain päällikön virasta ilmoitetaan seuraavalla ilmoituksella 

KirkkoRekryssä, Oikotiellä ja TE-palveluissa sekä lyhyenä 
otsikkotasoisena Turun Sanomissa, Helsingin Sanomissa ja 
Kotimaassa: 

 
 ”Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä muodostuu kymmenestä 

seurakunnasta ja yhteistä tehtävistä. Seurakuntien jäseniä on n. 138 
000 ja työntekijöitä n. 480. 

 
 Seurakuntayhtymässä on haettavana LAKIASIAIN PÄÄLLIKÖN 

VIRKA 
  



 Lakiasiain päällikön tehtävänä on toimia seurakuntayhtymän 
oikeudellisena asiantuntijana erityisesti hallinnollisten prosessien, 
sopimusten, hankintojen, kilpailutusten sekä työ- ja 
virkamiesoikeuden osalta. Monipuoliseen tehtävään sisältyy yhteisen 
kirkkoneuvoston ja yhteisen kirkkovaltuuston kokousten sihteerinä 
toimiminen ja esityslistojen ja pöytäkirjojen tekninen valmistelu. 

  
 Lakiasiain päällikkö edustaa seurakuntayhtymää palkka- ja 

työehtosopimusneuvotteluissa yhdessä hallinto- ja talousjohtajan 
sekä henkilöstöpäällikön kanssa sekä osallistuu 
palkkausjärjestelmien kehittämiseen. 

 
 Arvostamme hyviä vuorovaikutustaitoja ja halukkuutta toimia organi- 

saation sisäisen koulutuksen toteuttamisessa. 
 
 Lakiasiain päällikön viran pätevyysvaatimus on oikeustieteen ylempi 

korkeakoulututkinto sekä hyvä perehtyneisyys tehtäväalaan. Virassa  
edellytetään erinomaista kirjallista ja suullista suomen kielen taitoa 
sekä tyydyttävää kirjallista ja suullista ruotsin kielen taitoa. 

 
 Viran palkkaus muodostuu vaativuusryhmän 603 mukaisesta 

peruspalkasta (4531,61 eur/kk), kokemuslisästä (työkokemuksen 
mukaan 149-544 eur/kk) sekä henkilökohtaiseen suoritukseen 
perustuvasta palkanosasta. Tarjoamme monipuolisen ja innostavan 
työn hyvässä työyhteisössä sekä kilpailukykyiset palvelussuhde-
edut. 

 
 Virkaan valittavan tulee ennen viran vastaanottamista esittää seura- 

kuntayhtymän työterveyslääkärin allekirjoittama hyväksytty lääkärin- 
todistus terveydentilastaan. Virkaan valittavan tulee olla konfirmoitu 
ev.lut. kirkon jäsen. Virkaan sovelletaan 6 kk:n koeaikaa. Virka on 
otettava vastaan 1.11.2023 tai aiemmin sopimuksen mukaan. 

 
 Virkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti KirkkoRekryn kautta 

14.8.2023 klo 14 mennessä. Tämän ensisijaisen hakutavan sijaan 
hakemuksen voi myös toimittaa kirjallisesti Turun ja Kaarinan 
seurakuntayhtymän palvelupisteeseen, jossa hakemuksen on oltava 
perillä hakuajan päättymiseen mennessä. 

 
 Lisätietoja tehtävästä antaa hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso, 

timo.laakso@evl.fi, puh. 040-3417292,  soittoajat: ti 1.8. klo 10-12, to 
3.8. klo 10-12, ti 8.8. klo 10-12 ja to 10.8. klo 13.30-15.30. 

  
 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää julistaa lakiasiain päällikön viran 

haettavaksi sekä valtuuttaa hallinto- ja talousjohtajan yhdessä 
kirkkoneuvoston puheenjohtajan ja henkilöstöpäällikön kanssa 
käynnistämään virantäyttöprosessin ja tuomaan esityksen 
valittavasta henkilöstä kirkkoneuvoston päätettäväksi. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
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